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מ"ת 41908/01/16 – מדינת ישראל נגד רן ייני
בית משפט השלום בחיפה

18 פברואר 2016 מ"ת 41908-01-16 מדינת ישראל נ' ייני(עציר)
תפ  41937-01-16

לפני כבוד השופטת שולמית ברסלב
המבקשת מדינת ישראל

נגד
המשיב רן ייני (עציר)

נוכחים:

ב"כ המבקשת: מתמחה פקד פסקוביץ

ב"כ המשיב: עו"ד מלח שגיא (ס. ציבורית)

המשיב: בעצמו, בליווי שב"ס

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

1.         החלטה מיום 31/1/16 מצאתי כי מתקיימות בעניינו של המשיב ראיות לכאורה ועילת מעצר כפי
שנדרש על פי סעיף 21 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים) התשנ"ו-1996.

           כמו כן, התייחסתי ובאריכות לחלופת המעצר שהובאה בפני.

           עם זאת, ובפרט נוכח ההתפתחות בין לבין (עדות מוקדמת) מצאתי שלא ליתן החלטה סופית בבקשה
למעצר עד תום הליכים בשלב זה, והפניתי את המשיב לשירות המבחן על מנת לקבל תסקיר מעצר

מפורט שיבחן כל חלופה שתובא בפניו לרבות חלופה שהוצגה בפני.

2.         בהתאם לתסקיר המעצר מיום 17/2/16, קיים סיכון ברמה בינונית גבוהה להישנות המעשים בפרט
נוכח נתוניו של המשיב אשר מטבע הדברים אינני חוזרת עליהם במסגרת החלטה זו. מעבר לכך,

המפקחים המוצעים לא התייצבו לפגישה עמם ועל כן נוכח הערכת הסיכון להישנות למעשי עבירה
והעדר שיתוף פעולה מצד המפקחים המוצעים, אין המוצע של שירות המבחן לשחרור המשיב.
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3.         אמנם המלצת שירות המבחן כשמה כן היא בגדר המלצה בלבד, אך התרשמותה עולה בכנה אחד עם
הנתונים שלפני וחשוב מכך, המשיב לא הציג כל חלופה קונקרטית לא בפני שירות המבחן ולא בפני

היום. לעניין זה יודגש כי על פניו אין די במקרה זה בשחרור המשיב ללא פיקוח אנושי וזאת מעבר
לתנאים ולהסדר הכרוך במעצר באיזוק אלקטרוני כיום. ברם, אין אני נדרשת לכך מאחר וגם הצעה זו,
בדבר שחרור המשיב לכתובת מגורים אותה יסדיר, איננה בגדר הצעה קונקרטית המובאת לפני בשלב

זה.

4.         לפיכך, אני מורה על מעצרו של המשיב עד תום הליכים בתיק העיקרי מס'41937-01-16.

           נהיר כי אין בכך כדי למנוע מהמשיב להגיש בקשה לעיון חוזר עם התגבשות חלופה קונקרטית וזאת
מבלי שיהיה בכך לפתח ציפיות למשיב.

5.         כמו כן ובשים לב לדברי המשיב אני שבה ומורה למפקד מתקן הכליאה כי המשיב ייבדק על ידי
רופא מיד עם הגיעו ויקבל את מלוא הטיפול התרופתי הנדרש לו.

כמו כן תשומת לב מפקד הכליאה להחלטה מיום 24/1/16 בדבר צורך בשמירה מוגברת על המשיב.

פרוטוקול זה מהווה אסמכתא לכליאה.

<#9#

ניתנה והודעה היום ט' אדר א' תשע"ו, 18/02/2016 במעמד הנוכחים.

שולמית ברסלב , שופטת
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